
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 30 września 2021 r.  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 2/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia obowiązku pomiaru temperatury i innych działań 

profilaktycznych związanych z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa 

COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 92 ust. 1 i 3 oraz §9 3 ust 5. Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony przyjęty został uchwałą nr 

nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 

czerwca 2021r oraz na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 1842),), w związku z ogłoszeniem na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stanu 

epidemii od dnia 20 marca 2020 oraz w związku z treścią „Wytycznych bezpiecznego 

funkcjonowania uczelni i innych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w okresie 

epidemii” oraz na podstawie art. 207 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks pracy (Dz.U. 

1974 Nr 24, poz. 141 t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Kanclerza APS nr 2/2020 z 10 czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia 

obowiązku pomiaru temperatury i innych działań profilaktycznych związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

„w sprawie wprowadzenia obowiązku pomiaru temperatury i innych działań profilaktycznych 

związanych z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej” 

 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W związku z zagrożeniem zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się do odwołania dla 

wszystkich osób, w tym w szczególności nauczycieli akademickich, pracowników nie 

będących nauczycielami akademickimi, studentów, doktorantów, gości i interesantów 

wchodzących do budynków Akademii na kampusie głównym przy ul. Szczęśliwickiej 40 jak i 

do budynku Akademii przy ul Spiskiej 16 oraz mieszkańców, pracowników, oraz innych osób 

wchodzących do domów studenckich położonych na terenie Zakładu Gospodarczego Osiedle 

Akademickie „Przyjaźń” w Warszawie obowiązkową dezynfekcję rąk..” 

 

3) W § 2 ustęp 1 uchyla się punkty 2-3; 

4) W § 2 ust. 1 punkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„4) noszenia masek przez cały czas przebywania w budynkach i przestrzeniach wspólnych 

Akademii z zastrzeżeniem włączeń przewidzianych w zarządzeniu Rektora APS  nr 19/2020 

oraz przepisów powszechnie obowiązujących.” 

 

5) W § 2 dodaje się ustęp 2 następujący po ustępie 1 o następującym brzmieniu: 

 

„2. Osoby oczekujące w kolejce celem dezynfekcji rąk zobowiązane są do zachowania dystansu 

fizycznego.” 



 

6) Uchyla się § 3 

7) Dodaje się § 3a następujący po § 3 o następującym brzmieniu: 

 

„§ 3a 

1. Obsługa szatni w budynku C ma obowiązek używania rękawiczek ochronnych oraz 

dezynfekuje ladę podawczą oraz wydawane numerki po każdym użyciu.  

2. Wietrzenie pomieszczeń w budynkach i przestrzeniach wspólnych Akademii odbywa się 

przed, w trakcie i po zakończonych zajęciach, nie rzadziej niż co 45 minut. 

3. Dezynfekcja pomieszczeń oraz przestrzeni wspólnych Akademii, w szczególności miejsc 

siedzących, poręczy, klamek, włączników światła, klawiatur i uchwytów odbywa się 

regularnie i jest na bieżąco monitorowana przez pracowników serwisu sprzątającego.” 

 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  

2. Ogłasza się tekst jednolity zarządzenia Kanclerza APS nr 2/2020 z dnia 10 czerwca 2020 

r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


